

HPC & Partners ApS

**Vandtårnsvej 62 A, 1. c.
2860 Søborg**

CVR-nr. 39 06 14 22

Årsrapport for 2021

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
21. juni 2022

Rasmus Borre Dines Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HPC & Partners ApS
Vandtårnsvej 62 A, 1. c.
2860 Søborg

CVR-nr.: 39 06 14 22

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 5. januar 2017

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Gladsaxe

Direktion

Rasmus Borre Dines Jørgensen, direktør
Anders Jochumsen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning om og salg af pensioner og lignende produkter samt hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 49.318, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 86.880.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		71.203	215.697
Resultat før finansielle poster		71.203	215.697
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		1.474	2.024
Finansielle omkostninger		-9.449	-6.868
Resultat før skat		63.228	210.853
Skat af årets resultat	1	-13.910	-46.388
Årets resultat		49.318	164.465
 Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		180.000	0
Overført resultat		-130.682	164.465
		49.318	164.465

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.910	32.299
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		54.090	52.616
Andre tilgodehavender		136.632	17
Udskudt skatteaktiv		0	2.919
Periodeafgrænsningsposter	2	<u>83.330</u>	<u>86.902</u>
Tilgodehavender		<u>285.962</u>	<u>174.753</u>
Likvide beholdninger		<u>194.028</u>	<u>21.988</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>479.990</u>	<u>196.741</u>
Aktiver i alt		<u><u>479.990</u></u>	<u><u>196.741</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-136.880	-6.198
Egenkapital		-86.880	43.802
Modtagne forudbetalinger fra kunder		136.616	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		140.998	51.167
Gæld til tilknyttede virksomheder		273.821	101.772
Skyldigt sambeskatningsbidrag		10.991	0
Anden gæld		4.444	0
Kortfristede gældsforpligtelser		566.870	152.939
Gældsforpligtelser i alt		566.870	152.939
Passiver i alt		479.990	196.741

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ek- straordinært ud- bytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-6.198	0	43.802
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-180.000	-180.000
Årets resultat	0	-130.682	180.000	49.318
Egenkapital 31. december 2021	50.000	-136.880	0	-86.880

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	10.991	0
Årets udskudte skat	<u>2.919</u>	<u>46.388</u>
	<u>13.910</u>	<u>46.388</u>

2 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende periode.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Honestus Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.